



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS	
---------------------------	--

Solicitante: Secretaria Municipal de Administração

Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito

Cargo: Secretário Municipal de Administração

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de artefatos de concreto armado (Tubos E Blocos), Para Uso nos Serviços de Drenagem do Município de Vigia de Nazaré PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS - TCM		PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET - GOV.BR		BANCO DE PREÇOS		PREÇO TOTAL	
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MEDIANA UNIT.	MEDIANA TOTAL
1	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 300 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	600	R\$ 105,00	R\$ 63.000,00	R\$ 99,64	R\$ 59.784,00	R\$ 93,26	R\$ 55.956,00	R\$ 99,30	R\$ 59.580,00
2	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 400 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	900	R\$ 178,00	R\$ 160.200,00	R\$ 196,02	R\$ 176.418,00	R\$ 173,00	R\$ 155.700,00	R\$ 182,34	R\$ 164.106,00
3	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 500 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	600	R\$ 342,00	R\$ 205.200,00	R\$ 386,43	R\$ 231.858,00	R\$ 293,11	R\$ 175.866,00	R\$ 340,51	R\$ 204.308,00
4	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 600 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	800	R\$ 410,00	R\$ 328.000,00	R\$ 379,12	R\$ 303.296,00	R\$ 363,72	R\$ 290.976,00	R\$ 384,28	R\$ 307.424,00
5	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 800 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	1500	R\$ 377,00	R\$ 565.500,00	R\$ 376,16	R\$ 564.240,00	R\$ 386,51	R\$ 579.765,00	R\$ 379,89	R\$ 569.835,00
6	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 1000 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	1500	R\$ 591,00	R\$ 886.500,00	R\$ 602,61	R\$ 903.915,00	R\$ 556,13	R\$ 834.195,00	R\$ 583,25	R\$ 874.875,00
7	Tubo em concreto armado MF PA1 Ø 1200 mm, por 1M de comprimento (NBR 8890)	UNID	600	R\$ 979,00	R\$ 587.400,00	R\$ 760,00	R\$ 456.000,00	R\$ 805,36	R\$ 483.216,00	R\$ 848,12	R\$ 508.872,00
VALOR GLOBAL:											R\$ 2.689.000,00

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:

Floralval Nogueira da Silva Neto Coordenador de Compras

